
                                                                                                          

 UCHWAŁA NRXXXVII/243/2010                                  

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia 25 marca   2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 

2010. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, 

poz. 146),  uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/230/2009 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 grudnia 

2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2010 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na kwotę 14 425 560,00 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  12 662 590,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 762 970,00 zł, 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zwiększa  się wydatki budżetu gminy na kwotę  21 963 022 ,00 zł,  

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości     13 268 130,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości  8 694 892,00 zł. 

5) w § 2 ust 2 pkt1 zmienia się limity wydatków na wieloletnie  programy 

inwestycyjne w latach 2010-2012 / zgodnie załącznikiem nr 3/ i zadania 

inwestycyjne w 2010r  /zgodnie z załącznikiem nr 4/ 

6) w § 3 zmniejsza się deficyt budżetowy do kwoty 7 537 462,00 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w wysokości 4 443 837,00 zł, 

2) pożyczek i kredytów w wysokości 3 093 625,00 zł, na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

7) w § 4 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów do kwoty  

7 567 462,00 zł / zgodnie z załącznikiem nr 5/ 

8) w § 6 zdejmuje się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 153 000,00 zł.  

9) w § 7 pkt 2 zmienia się finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do 

kwoty  7 537 462,00 zł, w tym:  

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 093 625,00 zł 

                                                
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230 

 

 



10) w § 10 pkt 1 lit. b zmienia się finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 7 537 462,00 zł, w tym: 

 wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3 093 625,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
   

 

     Dochody 
Zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wprowadza się następujące zmiany 

w dotacjach celowych: 

- zmniejsza się dotację na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
  200,00 zł,  

- zmniejsza się dotację na zasiłki stałe o kwotę 10 200,00 zł, 

- zwiększa się dotację na realizację świadczeń rodzinnych o kwotę 38 600,00 zł, 

 

a także dokonuje się zwiększeń z tytułu: 

- subwencji oświatowej o kwotę 32 289,00 zł, 

- dotacji na realizację zadań w ramach Poakcesyjnego Programu  Wsparcia Obszarów  

  Wiejskich o kwotę 3 545,00 zł, 

- wprowadzenia do budżetu przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska  

  ( po likwidacji konta) w wysokości 123 935,00 zł. 

 

 

 

Wydatki 
  

Dz. 750 Administracja publiczna – zmniejsza  się plan wydatków na zadania realizowane 

 z zakresu administracji rządowej o kwotę 200,00 zł. 

 Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli o kwotę 32 289,00 zł.  

Dz. 852 Pomoc społeczna – dokonuje się zmian zgodnie z decyzją Wojewody. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wprowadza wydatki w kwocie 

123 935,00 zł na uregulowanie  gospodarki odpadami. 

 

Ponadto: 

- zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 713 191,00 zł, tj. o zmniejszone koszty budowy  

   oczyszczalni grupowych i przebudowy linii do odwadniania osadów na oczyszczalni 

   ścieków, 

- zmniejsza się przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 713 191,00 zł, 

 - przychodów i rozchodów tego funduszu w wysokości 153 000,00 zł,  

 



Strona 1 z 1

D O C H O D Y                                                                                               Zał. nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 200,0075 700,00 75 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 200,00 72 500,0072 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
72 700,00 - 200,00 72 500,00

758 Różne rozliczenia 32 289,005 431 865,00 5 464 154,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 32 289,00 4 079 493,004 047 204,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 047 204,00 32 289,00 4 079 493,00

852 Pomoc społeczna 31 945,002 297 791,00 2 329 736,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
38 600,00 1 894 000,001 855 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 855 400,00 38 600,00 1 894 000,00

85216 Zasiłki stałe - 10 200,00 74 000,0084 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 200,00 - 10 200,00 74 000,00

85295 Pozostała działalność 3 545,00 183 236,00179 691,00

2023
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
35 229,00 3 545,00 38 774,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 935,0025 000,00 148 935,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 123 935,00 123 935,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 123 935,00 123 935,00

14 237 591,00 14 425 560,00187 969,00Razem:



Strona 1 z 1

W Y D A T K I                                                                               Zal. Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 713 191,006 063 266,00 5 350 075,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 713 191,00 5 326 575,006 039 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 083 532,00 - 333 212,00 1 750 320,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 819 834,00 - 379 979,00 2 439 855,00

750 Administracja publiczna - 200,001 842 228,00 1 842 028,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 200,00 72 500,0072 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 - 200,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 32 289,005 733 440,00 5 765 729,00

80101 Szkoły podstawowe 32 289,00 4 012 549,003 980 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454 000,00 32 289,00 2 486 289,00

852 Pomoc społeczna 31 945,002 770 870,00 2 802 815,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
38 600,00 1 895 000,001 856 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 803 100,00 30 000,00 1 833 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 8 600,00 19 100,00

85216 Zasiłki stałe - 10 200,00 139 800,00150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 - 10 200,00 139 800,00

85295 Pozostała działalność 3 545,00 279 815,00276 270,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 087,00 900,00 2 987,00

4123 Składki na Fundusz Pracy 351,00 145,00 496,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 12 398,00 2 500,00 14 898,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 935,00618 600,00 742 535,00

90095 Pozostała działalność 123 935,00 287 535,00163 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 935,00 123 935,00

22 488 244,00 21 963 022,00- 525 222,00Razem:



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  w latach 2010-2013                           Załącznik  nr 3 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l

p

. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetowy 

 z tego źródła finan sowania    

      2010 

(8+9+10+11) 

Dochody 

 własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2011 r. 
 
2012r. 

 

2013 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

6058 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)Budowa oczyszczalni 

grupowych dla Gminy 

Dąbrowa Biskupia oraz 

przebudowa linii do 

odwadniania osadów gminnej 

oczyszczalni ścieków 

komunalnych . 

 

2) Budowa  rurociągu 

wodnego łączącego wsie 

Radojewice i Niemojewo ze 

stacją uzdatniania wody w 

Parchaniu oraz opracowanie 

projektu modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Parchaniu 

i zakup i montaż 

odmanganiaczy 

3) Opracowanie projektu na 

budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

4) Budowa oczyszczalni 

przydomowych w Parchaniu 

oraz przy budynkach 

gminnych 

 

 

 

1 313 574,63 

z tego 

sfinansowano 

w 2009 r. 

23 400,00 zł  

 

 

1 300.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 70 000,00 

 

 

  1 530 000,00 

 

 

 

 

 

 

1 290 174,,63 
 
 

 

 
 

 

 
 

1 300 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 000,00 
 
 

1 530 000,00 
 

 

 

 

 

190 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 319,63 

 

 

 

 

 

 

 

520 000,00 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

28 000,00 

 

 

 612 000,00 

  

699 855,00 

 

 

 

 

 

 

 

780 000,00 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

  42 000,00 

 

 

918 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



5) zakup urządzenia do 

odczytu stanu wodomierzy 

tzw. PSIONU 

6) Zakup ostrówka  

7) zakup ciągnika i wozu 

asenizacyjnego 

40 000,00 

 

 

   100 000,00 

     40 000,00 

40 000,00 

 

     

100 000,00 

40 000,00 

. 

 

2

. 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 
6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

Drogi i chodniki 
1) przebudowa drogi w 

Radojewicach  I i II kolonia 

 
2) Budowa dróg gminnych nr. 

150622 C, 150624 C, 150621 

C, 150623 C, stanowiących 

ulice: Spacerową, Budowlaną, 

Słoneczną i Leśną w 

Dąbrowie Biskupiej oraz 

opracowanie studium 

wykonalności i raportu z 

oceny wpływu na ochronę 

środowiska 

 

3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

 

4) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

 

5)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

6) przebudowa chodnika w 

Brudni   

 

8)  budowa chodnika w 

Parchaniu 

 

 

 

 

 

1.000.000,00 

 

 

1.427 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

     

      255.000,00 

 

   

105.561,33 

 

 

141.493,25 

  

 

200 000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 427 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 074,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

11 074,00 

 

     
 

 

 

 

 

 
1 427 300,00 

 
 

 
 

 

  
 

 

300.000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

300.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 

 

 

 

 

 

105.561,33 

 

 

 

 

 

 

200 000,00 

 

 

 

 
 

 

400.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

255 000,00 

 

 

 

 

 
141 493,25 

 

 

 

 

 

 

 



 

600 

 

60016 

 

6050 
 
9) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

 

162.000,00 
 

75 463,00 

 

 

 

 

75 463,00 
 

 

 

 

 

  

 
600 

 

 

 

 

600 

 

 

600 

 

 

 

 

600 

 

 

 

750 

 
 

60016 

 

 

 

 

60016 

 

 

60016 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

75023 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

6060 

 

 

 10) opracowanie projeku i 

przebudowa drogi w 

Niemojewie 

 

12) Przebudowa dróg w 

Przybysławiu 

 

13) Przebudowa dróg w 

Walentynowie 

 

 

14) Dofinansowanie 

przebudowy drogi powiatowej 

Modliborzyce- Gąski 

 

Zakup sprzętu 

komputerowego dla Urzędu 

Gminy 

   

 
    463.000,00 

 

 

 

                              

200.000,00 

 

 

200.000,00 

 

     

       

       10 000,00 

 

 

 

 

 

          10 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

 

        10 000,00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000,00 

 

 

 

 

 

10 000,00 

  

 
 

  

 

463 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
   

200.000,00 

 
 

200.000,00 

3

. 

754 75412 6060 zakup samochodu bojowego 

dla OSP w Wonorzu 

40 000,00 40 000,00 40 000,00       

4

. 

801 80101 6050 1) wykonanie termoizolacji 

obiektów Zespołu Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej 

2) Wykonanie dokumentacji 

na  rozbiórkę komina  w 

Zespole Szkół w Dąbrowie 

Biskupiej 

3) Wymiana posadzki w 

korytarzach szkoły, rozbiórka 

komina oraz zakup 

wyposażenia  do pracowni 

dydaktycznych 

2 000.000,00 

 

 

        12 000,00 

 

 

 

     300 000,00 

 

 

 

12 000,00 

 

 

 

12 000,00 

   2 000.000,00 
 

 

 
 

 

 

 

 

300 000,00 

  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5 900 90095 6050 Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 

200.000,00      100.000,00 100.000,00  

 

 

6 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00       20.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

7 900 90095 6050 Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku  

i stawów w miejscowości 

Radojewice 

 

150.000,00 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

    75.000,00 75 000,00 

 

 

8

. 

900 90095 6050 Uregulowanie gospodarki 

odpadami w gminie 

123 935,00 123 935,00 123 935,00       

9 921 92109 6050 

 

 

 

 Urządzenie  parku wiejskiego 

i remont świetlicy wraz z 

utwardzeniem przy niej placu 

w Dąbrowie Biskupiej jako 

miejsc spotkań i integracji 

społeczności. 

 

 

639.074,05 

 

 

 

 

639.074,05 
 

289 074,05 

 
350 000,00 

 

 

    

 

1

0

. 

921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową  

terenu przed świetlicą wiejską 

w Przybysławiu  

 

12 000,00 

 

12 000,00 
 

12 000,00 
      

1

1 

921 92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

i placu zabaw w Zagajewicach 

 

 7 450,00 

 

7 450,00 
 

7 450,00 
      

1

2 

921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową 

terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Konarach  

 

8 710,00 

 

8 710,00 
 

8 710,00 
      

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

3 

921 92109 6050 Wykup gruntów w 

Parchankach  pod plac zabaw i 

altanę letnią 

10 000,00 10 000,00 10 000,00       

1

4 

921 92195 6050 Budowa altany letniej w 

Radojewicach 

10 476,00 10 476,00 10 476,00       

 

 
1

5 
926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w 

Dąbrowie Biskupiej „ Orlik 

2012” 

1 000 000,00 1 000 000,00 333 334,00 666 666,00      

1

6 

926 92695 6050 

6058 

 

Budowa placów zabaw we 

wsiach: Radojewice, Konary, 

Pieranie, Przybysław, 

Chróstowo, Chlewiska, 

Mleczkowo, Stanomin, 

Brudnia,.Nowy Dwór, 

Ośniszczewko, Ośniszczewo, 

Zagajewice, Parchanki 

550 000,00 550 000,00  220 000,00  330 000,00    

1

7 

 
 

 

 

926 92695 6058 

6059 

 Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

 

543 320,54 
 

 

 

543 320,54 

  
219 550,54 

  

323 770,00 
   

1
8 

926 92695 6050 

6060 

 Dokończenie budowy i 

wyposażenia boisk wiejskich  

80 000,00 80 000,00 80 000,00       

 

 

 

 
1

9 
926 92695 6050 Budowa altany przy boisku  

wiejskim w Parchankach 

    9 376,00 9 376,00 9 376,00       

    Ogółem 14 460 870,80 8 694 890,22 1 157 429,05 4 443 836,17  3 093 625,00 3 418 463,00 1 076 024,33 1 271 493,25 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zadania inwestycyjne w 2010 r.                                                  Załącznik  nr 4 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

6058 

 

 Budowa oczyszczalni grupowych dla 

Gminy Dąbrowa Biskupia oraz 

przebudowa linii do odwadniania osadów 

gminnej oczyszczalni ścieków 

komunalnych  

 

 

1 313 574,63 1 290 174,63 190 000,00 400 319,63  699 855,00 Urząd gminy 

 

2. 

 

010 

 

01010 

 

6050 

 

 

1) Budowa rurociągu wodnego łączącego 

wsie Radojewice i Niemojewo ze stacją 

uzdatniania wody w Parchaniu oraz  

opracowanie projektu modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Prachaniu i zakup i 

montaż odmanganiaczy 

 2) opracowanie projektu i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków w 

Parchaniu  oraz przy budynkach 

gminnych. 

 

1 300 000,00 

 

 

1 600 000,00 

 
1 300 000,.00 

 

 

 

1 600 000,00 

  
520 000,00 

 

 

 

640 000,00 

  
780 000,00 

 

 

 

960 000,00 

Urząd gminy 

złożono wniosek 

o 

dofinansowanie. 

 

3. 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych nr 150622 C, 

150624 C, 150621 C 150623 C, 

stanowiących ulice: Spacerową, 

Budowlaną, Słoneczną, i Leśną w 

Dąbrowie Biskupiej oraz 

opracowanie studium wykonalności i 

raportu z oceny wpływu na ochronę 

środowiska 

 

 

1 427 300,00 1 427 300,00  1 427 300,00   urząd gminy 

4. 600 60014 6300 Dofinansowanie przebudowy drogi 

powiatowej Modliborzyce -Gąski 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd gminy 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

5. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Osniszczewie 

( Fundusz Sołecki) 

11 074,00     11 074,00 11 074,00    Urząd Gminy 

 

 

6. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego  10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 

7. 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP 

Wonorze  

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

8. 801 80101 6050 Wykonanie dokumentacji na  

rozbiórkę komina  w Zespole Szkół w 

Dąbrowie Biskupiej 

12 000,00 12 000,00 12 000,00     

9. 900 90095 6050 Uregulowanie gospodarki odpadami  

w gminie  

123 935,00 123 935,00 123 935,00     

9. 921 92109 6050 

 

 

Urządzenie  parku wiejskiego i 

remont świetlicy wraz z 

utwardzeniem przy niej placu w 

Dąbrowie Biskupiej jako miejsc 

spotkań i integracji społeczności. 

639 074,05 639 074,05 289 074,05 350 000,00   Urząd Gminy 

10. 921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową terenu 

przed świetlicą wiejską w 

Przybysławiu ( Fundusz Sołecki) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

11.  921  92109 6050 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw  w Zagajewicach 

 ( Fundusz Sołecki) 

7 450,00 7 450,00 7 450,00    Urząd Gminy 

12. 921 92109 6050 Utwardzenie kostką brukową terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Konarach 

 ( Fundusz Sołecki) 

8 710,00 8 710,00 8 710,00    Urząd Gminy 

13. 921 92195 6050 Budowa altany letniej w 

Radojewicach ( Fundusz Sołecki) 

10 476,00 10 476,00 10 476,00    Urząd Gminy 

14. 921 92109 6050 Wykup gruntów w Parchankach  pod 

plac zabaw i altanę letnią 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     

15. 926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w 

Dąbrowie Biskupiej „ Orlik 2012”  

1 000 000,00 1 000 000,00 333 334,00 666 666,00   Urząd gminy 

 

16. 

 

926 

 

92695 

 

6050 

6058 

 

 

budowa  placów zabaw we wsiach: 

Radojewice, Konary, Pieranie, 

Przybysław, Chróstowo, Chlewiska, 

Mleczkowo, Stanomin, Brudnia, 

Nowy Dwór, Ośniszczewko, 

 

   550 000,00 

 

   550 000,00 
 

  

 

220 000,00 
   

330 000,00 

Urząd Gminy 



Ośniszczewo, Zagajewice, Parchanki 

17. 926  92695 6058 

6059 

 

6050 

6060 

1)Budowa boiska sportowego z 

zapleczem socjalnym w Dąbrowie 

Biskupiej 

2) dokończenie budowy i 

wyposażenia boisk wiejskich 

 

543 320,54 

 

 

     80 000,00 

 

543 320,54 

 

 

     80 000,00 

 

 

 

 

 80 000,00 

 

219 550,54 
  

323 770,00 

Urząd Gminy 

18. 926 92695 6050 Budowa altany przy boisku wiejskim 

w Parchankach ( Fundusz Sołecki) 

9 376,00 9 376,00 9 376,00    Urząd Gminy 

    Ogółem 8 718 290,22 8 694 890,22 1 157 429,05 4 443 836,17  3 093 625,00  

 



Załącznik Nr. 5

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
$

Kwota

1 2 ąJ 4
Przychody ogółem: 7 567 462,00

I Przychody z Ętułu zac iągniętej
pożyczki na finansowanie zadan
r ealizow any ch z udziałem
środków pochodzących z budzetu
Unii Europejskiei

$ e03 3 093 625,00

2. Przychody z Ętlńu zaciągniętego
kredytu na rynku kraiowym

$ es2 4 443 937,00

a
1 |.Iadwyzki z Lat ubieełych $ 9s7 30 000,00

Rozchody ogółem:
1. Pożyczki i kłgdyty ( Stow. LGD) $ eel 30 000,00

:ł':',:ł.l:_,: :'l'. -,3'='._ :. :ił:,
I,i
! Ą 

^_: 
l ]ą':w'. r łi

)1.: :.:a::.::i.:,.):!: .:, t,!:..':: , ..;



Zał nr 6 
 

PLAN FINANSOWY Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH                                  
                                        Na  2010 r. 
D O C H O D Y 
DZIAŁ ROZDZ § O P I S PLAN 

750   ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 72 500,00 
 75011  Urząd Wojewódzki             72 500,00 

 

  2010 Dotacja na zadania zlecone 72 500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

1 383,00 

     
 75101 2010 Dotacja na rejestr wyborców 1 383,00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA        1 894 000,00 
 85212 2010 Dotacja na realizację świadczeń rodzinnych 1 894 000,00 

     
   R A Z E M 1 967 883,00 

 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

   W Y D A T K I  
DZIAŁ ROZDZ. § C E L PLAN 

750   ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA 72 500,00 
 75011  Urząd Wojewódzki 72 500,00 

  4010 wynagrodzenia 49 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 ZUS 9500,00 

  4120 fundusz pracy 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

  4370 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe  1 500,00 

  4440 fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY  

1 383,00 

 75101  Urzędy Naczelnych Organów Władzy 1 383,00 

  4110 ZUS 110,00 

  4120 fundusz pracy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 543,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.00 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 1 894 000,00 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie 

1 894 000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 1 833 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 100,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

500,00 

  4410 Podróże służbowe 500.00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papier. do sprzętu drukar 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 1 000,00 

   R A Z E M 1 967 883,00 
     

 
 

 

 

 

 


